Rua Godofredo Viana, 1.300 - Centro. CEP: 65901- 480 Imperatriz/MA.
CNPJ 26.677.304/0001-81-Criada nos termos da Lei nº 10.525, de 03.11.2016

COMUNICADO

A Comissão Examinadora do Concurso Público para ingresso no cargo de professor do

Magistério Superior, regido pela Resolução n.° 1.211/2016 – CEPE/UEMA, e Editais n.º

002/2018 – GR/UEMASUL e n.º 012/2018 – GR/UEMASUL torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar da Prova Didática da Área/Subárea:

Física Geral.

PROCESSO Nº
NOME

Nota dos Examinadores
Média Situação

1º 2º 3º

0047779/2018
Jefferson Ferraz Damasceno Félix

Araújo
9,25 9,60 9,40 9,42 Aprovado

0052677/2018 Raffael Costa de Figueiredo Pinto 9,25 9,00 9,10 9,12 Aprovado

0052241/2018 César Oswaldo Vásquez Flores 7,75 8,70 8,20 8,22 Aprovado

0040899/2018 Luís Alex Huahuachampi Mamani 8,30 8,20 7,60 8,03 Aprovado

0045859/2018 Wemerson de Carvalho Gonçalves 7,00 7,40 7,20 7,20 Aprovado

Comissão Examinadora:

Prof. Mauro Bogea Pereira – Doutor/UEMASUL – Presidente

Prof. Isaias Pereira Coelho – Doutor/IFMA – Secretário

Prof. Pedro de Freitas Façanha Filho – Doutor /UFMA – Membro

                                     Imperatriz, 12 de maio de 2018